Brasília, 22 de maio de 2025 BGP - Publicado em 21/05/2025 - Ano 9 Edição 5.13 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Portaria IFRS nº 270, de 19 de maio de 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 14/02/2024, publicado no DOU de 15/02/2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem Comissão de
Infraestrutura e Logística  do 10º Jogos do IFRS:

Viviane Campanhola Bortoluzzi - Matrícula SIAPE nº 1630209 - PROEX;
Luciani Figueiredo Santi- Matrícula SIAPE nº 3011569 - PROEX;
Cláudio Mansoni-  Matrícula SIAPE nº 2163192- PROEX;
Júlio Moisés da Silva - Matrícula SIAPE nº 1818071 - Campus CANOAS;
Patrícia Nogueira Hübler - Matrícula SIAPE nº 1796126 - Campus CANOAS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JULIO XANDRO HECK

Documento assinado eletronicamente por JULIO XANDRO HECK, Reitor(a), em 19/05/2025, às 20:05,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/350890

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/350890